年　　月　　日
  福井大学長  殿
動物実験（終了・中止）報告書
動物実験責任者名
所属：
職名：
氏名：　　　　　　　　　印
承認番号　　　　　　　　　　　の動物実験計画を下記のとおり、終了・中止しましたので報告致します。
記
１．実験（終了・中止）年月日

　　　　年　　月　　日
２．実験動物の処分年月日

年　　月　　日
（実験終了に伴い、未使用動物がいない状態となった日時を記載下さい。）
３．実験動物の処分方法
　　　□殺処分（安楽死方法：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□譲渡（譲渡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．未使用実験動物数（実験終了または中止後も、未使用動物が残る場合は必ず記載下さい。）
動物種：　　　　、匹数：　　　　匹、次年度実験計画　□ 申請済　□ 申請予定（　年　月頃）
動物種：　　　　、匹数：　　　　匹、次年度実験計画　□ 申請済　□ 申請予定（　年　月頃）
５．備考
※動物実験計画の継続可能期間は最長３年です。未使用動物がいる場合であっても、最終年度(３年目)は
実験終了に該当しますので、本報告書を提出して下さい。
※実験計画を申請せずに実験動物を飼育することは認められません。未使用実験動物がいる場合は、必ず
新規で動物実験計画申請を行ってください。
※最終年度（３年目）および計画を終了・中止する場合は提出して下さい。

様式 ５